Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349123; 
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 006/2023; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 171/2023; 
PROTOCOLO: 18791/2023; 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de publicação do extrato do contrato no Diário 
Oficial do Município; 
VALOR TOTAL: R$ 307.939,10 (trezentos e sete mil novecentos e trinta e nove reais e dez 
centavos) 
DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023.